65 contas de e-mail, totalizando mais de 800 GigaBytes de dados em emails e 7.3 Terabytes de dados em 
arquivos do Drive.  

Quantificar as horas de trabalho necessárias ao atendimento.  
Estima-se em 20 (vinte) horas de trabalho por caixa de email. Como são 65 caixas de email, temos um total 
de 1.300 (mil e trezentas) horas necessárias para o atendimento.  

Quantificar os recursos humanos necessários 
. 

A CGTI (51957259) apontou o seguinte: 1) Que cada responsável da alta cúpula da PGFN analise suas 
contas (tanto a nominal quanto a da unidade que representa), ou 2) Que os dois colaboradores da CGTI